

Nyhetsbrev hösten 2021

Cykelrensning

Nu är det dags att rensa i cykelställ och förråd! Rensningen sker för att skapa mer utrymme och för att förbättra säkerheten.

OBS! Den **25/10 kommer omärkta cyklar att forslas bort** av **iRecycle.se**.

Se separat informationslapp på anslagstavla, den kommer även att delas ut till varje lägenhet.



www.sbc.se

Vill du ha koll på dina avier, hitta ditt lägenhetsnummer eller någon annan info. som rör din lägenhet eller huset?

Som medlemmar i Sbc kan vi alla ladda ner deras app och sedan smidigt logga in med bankid. Sök "SBC" i App Store eller i Google Play.

Sopsortering i grovsoprummet

Nu finns **informationsskyltar** uppsatta i grovsoprummet som tydligt visar vad som ska läggas i respektive kärl. Det har **slarvats mycket** och sopor som inte är tillåtna, eller ordentligt hopvikta kostar föreningen stora summor varje gång. Vi behöver hjälpas åt!

[Grovsoprum](#)

Laddstolpar till elbilar nu på plats!



Ni med platser eller garage kommer snart att få info om hur laddning går till.

Spolning av avlopp skjuts upp p.g.a. Covid-19

Låt oss hoppas att situationen ser bättre ut nästa år!



Intresseundersökning för köp av säkerhetsdörr

Vi kommer, efter förslag på årsmötet, att göra en **intresseundersökning** bland medlemmarna av byte till säkerhetsdörrar i höst. Gemensamt, förhoppningsvis förmånligt, inköp kan då göras av intresserade.

Parkeringsplatserna

Parkeringsplatserna behövs **sägas upp i september** för att nya villkor ska kunna träda i kraft från årsskiftet. Information om detta delas ut till de medlemmar som påverkas av uppsägningen.

www.bostadsratterna.se

Vi är medlemmar i intresseorganisationen Bostadsrätterna där man kan få en massa stöd i olika frågor som rör föreningen både som styrelsemedlem och boende. Vi kommer att dela ut info-blad till lägenheterna med inloggningsuppgifter för boende i huset.



Bostadsrätterna

Save the date!

Det är snart dags för den årliga **höststädningen**. Vi räfsar, sopar och rengör gemensamma ytor **söndag den 24 oktober mellan klockan 12 och 14**. I vanlig ordning bjuder föreningen alla medverkande på pizza efteråt.

Glad Höst! / Styrelsen

